
 
 

UCHWAŁA NR XVII/104/2025 
RADY MIEJSKIEJ W PRABUTACH 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia statutów sołectw z terenu gminy Prabuty 

Na podstawie art. 5 ust. 1-3, art. 18 ust. 2 pkt. 7, art. 35, art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), po przeprowadzeniu konsultacji społecznych 
z mieszkańcami sołectw, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VI/40/2019 Rady Miejskiej w Prabutach z dnia 27 lutego 2019 r. w sprawie uchwalenia 
statutów sołectw z terenu gminy Prabuty (Dz. U. Woj. Pomorskiego z 2019 r. poz. 1474) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w Załącznikach od Nr 1 do Nr 20 do statutów sołectw § 37 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Wnioski 
o realizację przedsięwzięć ze środków finansowych, pozostających do dyspozycji sołectwa o charakterze 
integracyjnym, nie mogą przekroczyć łącznie wartości 30 % kwoty całkowitej funduszu sołectwa na dany 
rok”. 

2) w statucie sołectwa Gonty § 7 otrzymuje brzmienie: „Teren działania sołectwa obejmuje wieś Gonty”. 

3) w statucie sołectwa Szramowo § 7 otrzymuje brzmienie: „Teren działania sołectwa obejmuje wieś 
Szramowo oraz osadę Stary Młyn”. 

4) załącznik Nr 1 do statutów sołectw otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Prabuty. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Prabutach 

 
 

Paweł Panikowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 26 maja 2025 r.

Poz. 2114



 

Załącznik do uchwały Nr XVII-104-2025 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2114


	UCHWAŁA NR XVII/104/2025 RADY MIEJSKIEJ W PRABUTACH z dnia 30 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Załącznik do uchwały Nr XVII-104-2025

		2025-05-26T10:23:17+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




